
令和３年10月４日
保護者の皆様へ

豊見城市立長嶺中学校
校 長 長 田 宗 彦

（公印省略）

令和３年度「若鷹フェスタ」について

涼秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、みだしのことについて、令和３年度「若鷹フェスタ」を下記のとおり開催

いたします。なお、保護者の参加（見学）については、新型コロナウイルス感染症
予防の観点より、３年生の保護者のみ【２名以内】といたします。
つきましては、保護者の皆様におかれましては、コロナ禍の状況下で学校行事の

中止や日程・内容変更等の可能性があることについて、改めてご承知おきいただき
ますとともに、今後とも本校教育活動に対して、ご理解とご協力をお願い申し上げ
ます。

記

１ 日 時 令和３年10月15日（金） 8：50～14：45

※ ３年生保護者の参観時間 11：40～14：10

２ 会 場 舞台の部：体育館 展示の部：校舎2・3階フロア

３ 日 程
8:50～10:00 総合的な学習の時間 学年発表会【全学年】
(70分) （各教室）

10:30～11:40 舞台見学【1･2年生】（体育館）
(70分) 展示見学【3年生】（2・3階フロア）

11:40～12:40 給食・清掃【生徒】 展示見学【3年生保護者】
(60分) （各教室・区域） （2・3階フロア）

12:40～13:00 移動・準備【生徒】 移動【3年生保護者】
(20分) （各教室・体育館） （体育館）

13:00～14:10 展示見学【1・2年生】(2・3階フロア） 舞台見学【3年生保護者】
(70分) 舞台見学【3年生】（体育館） （体育館）

14:30～14:45 閉会セレモニー（各教室・リモート）【生徒】
14:45～15:30 清掃・片付け・帰りの会【生徒】

４ その他
（１）３年生の保護者は、指定された時間帯のみでの参観をお願いします。
（２）当日、参観される３年生の保護者は、マスク着用、正面玄関での検温・手指

消毒及び受付のご協力をお願いします。
（３）体育館で舞台見学する際の靴袋等は、保護者ご自身でご準備ください。
（４）校内への駐車はスペースに限りがあります。来校の際は、お乗り合わせや

徒歩、公共交通機関利用等のご協力をお願いします。

〈お問い合わせ〉
豊見城市立長嶺中学校
教 頭 大 嶺 拡
℡：８５０－１９００


